
 

Verksamhetsberättelse 2021-2022 

Det gångna året har varit ganska aktivt i området. 

Hösten inleddes med mycket regn och vi fick en översvämning i bäcken från dammen ovanför 

Björkåsvägen, arbetet med att fixa så att det inte svämmar över igen drog ut på tiden, men nu ska vi 

förhoppningsvis slippa bekymmer i några år. Även vägen upp till Diamanten tog stryk av det kraftiga 

skurarna, där finns nu en ny vinklad asfaltskant och en extra brunn i gatan nedanför. 

Det var en fin vinter, kanske inte så kall hela tiden men däremot föll snön ändå rikligt då vägarna fick 

skottas i flera omgångar. 

Även om vatten och avlopp känns som ett färdigt kapitel för de flesta så återstår fortfarande avlopp 

och dagvatten för ”etapp F”, den södra delen av Pilåsvägen. Men där ser det ut att ljusna, de 

fastigheter på Nordmossavägen som överklagat har signerat avtal med Vivab och vi väntar på att 

några formaliteter ska bli klara. 

Sommarvattet gjorde en återkomst i våra ledningar, de trycksatta ledningarna har varit ett problem 

för flera i området och styrelsen har jobbat för att hitta en lösning. Men än så länge är källan okänd. I 

september kommer vi att ha en dag då det kommunala vattnet stängs av i sektioner för att lokalisera 

källan. Styrelsen och Vivab är ganska säkra på att det är kopplat fel vid en eller flera av våra 

fastigheter. 

Äntligen kunde vi fira midsommar tillsammans igen och det blev en riktigt bra uppslutning. Vi är 

glada för att Stämmet återigen har en liten grupp som vi kan titulera festkommitté – med hopp om 

fler lyckade tillställningar. 

Lite andra områdesutvecklande saker som styrelsen jobbat med under året är att vi fixat mobila 

reflexer till våra farthinder – fördelen med de mobila stolparna är att de är enkla att flytta när vintern 

och plogbilen kommer. Vi tackar Jonas för hjälpen med stolpfötterna. 

En annan granne som hjälpt till är Elias med familj som fixat en mycket uppskattad skateramp som 

placerades intill fotbollsplanen. 

Vid fotbollsplanen har även gungor bytts ut vid lekplatsen med hjälp av en grupp familjer som ville 

rusta upp där. Det kommer även att bli en ny sandlåda.  

Avslutningsvis kan det avslöjas att undertecknad har påbörjat arbete med att kartlägga stigar i 

skogen mot Tångaberg. Det ska resultera i en karta för att fler ska kunna känna sig trygga med att 

utforska vår fina natur som vi har här. Till hösten kommer kommunen att göra en spång på stigen 

intill dammen där det alltid svämmar över för att man ska kunna ta sig torrskodd till Tångaberg 

oavsett årstid. 

Med önskan om ytterligare ett fint år på Stämmet 

Peter Beckman, ordförande 


